
2021 m. I pusmetį į Vokietiją buvo eksportuota 167 tūkst. t galvijienos – 11,64 proc.

mažiau nei 2020 m. I pusmetį ir 18,14 proc. mažiau nei 2019 m. I pusmetį. Iš to

skaičiaus kitos ES šalys 2021 m. I pusmetį į Vokietiją eksportavo 150 tūkst. t

galvijienos ir tai 8,54 proc. mažiau nei 2020 m.

I pusmetį, o trečiosios šalys analizuojamu laiko-tarpiu eksportą į šią šalį sumažino 28

proc. (iki 18 tūkst. t). 2021 m. I pusmetį didžiausios galvijienos tiekėjos iš kitų ES

šalių buvo Nyderlandai – 45,83 tūkst. t, tačiau 16 proc. mažiau nei 2020 m. I

pusmetį, Lenkija – 23,47 tūkst. t (-21 proc.), Austrija – 22,99 tūkst. t (+11 proc.) ir

Prancūzija – 18,81 tūkst. t (-5 proc.). Pagrindinė Vokietijos galvijienos importo

mažėjimo priežastis – COVID–19 pandemijos krizės metu sumažėjusi galvijienos

paklausa.

Šaltinis: AM


